Meense ZwemKring

2e dag provinciaal criterium
Zwevegem, 27/11/2022

-

zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 2

Dames, 200m wisselslag

Programmanr. 1 400m vrije slag 9-10 jaar
27/11/2022 - 14:00 Startlijst
Serie1van 5 Serie 2van 5

0 0 B TUHAI Makar BZK/11344/12 NT
1 1 B BRUYNEEL Laure ZTZ/21067/13 NT
2 B BUSQUART Tina RZV/21138/12 NT 2 B DECUPERE Laurence KZK/21142/12 NT
3 B VANCRAEYNEST Bas ROSC/11271/12 NT 3 B CALLENS Margaux UZKZ/21118/12 8:09.41
4 B DE WEVER Maud IKZ/21138/13 NT 4 B DEFEVER Auwke IKZ/21143/13 7:58.41
5 B VANMEENEN Estee VZV/21058/12 NT 5 B HUYSENTRUYT Flore-Marie UZKZ/21126/12 8:05.87
6 B VANDERMARLIERE Niene  ISWIM/21102/13 NT 6 B LAMBERT Laure ZTZ/21069/12 NT
7 B SAMYN Lut BZK/21326/12 NT 7 B VANNESTE Nathan KZK/11145/12 NT
8 8 B LEFEVRE Amélie ZTZ/21071/12 NT
9 9 B VICTOR Sam KZK/11146/12 NT
Serie 3van 5 Serie 4 van 5

0 B VERPLANCKE Mara GOLD/21140/13 7:0865 0 B DESCAN Hanne IKZ/21127/12 6:40.27
1 B VAN ISEGHEM Phéline BZK/21323/12 7:0023 1 B CLAEYS Ybo ISWIM/11101/13 6:34.89
2 B DEMAREST Hailey ZB/21082/12 6:53.46 2 B VERSTRAETE Linde IKZ/21128/12 6:33.50
3 B DE BRUYNE Sander GOLD/11135/13 6:52.06 3 B NOPPE Pauline IKZ/21126/12 6:30.41
4 B LAGACIE Axelle IKZ/21140/13 6:42.54 4 B VINCENT Rune ISWIM/11106/12 6:12.76
5 B WENES Joelia GOLD/21141/12 6:46.18 5 B DIERCKX Andreas ISWIM/11093/12 6:16.21
6 B DESOMER Marie ISWIM/21104/13 6:52.53 |6 B SPILLEBEEN Jutta KZK/21136/12 6:31.61
7 B DELPORTE Elle ZB/21080/12 6:54.24 7 B CASTELEYN Yana ZB/21081/12 6:34.42
8 B DECRUYNAERE Fran BZK/21329/12 7:04.23 8 B DEVUYST Oona BZK/21300/13 6:40.06
9 B DEPRAETERE Indy GOLD/21137/13 7:40.75 9 B DELRUE Arne ROSC/11302/12 6:41.35
Serie 5van 5

0 B COENE Tiele ZTZ/11064/12 6:11.25

1 B DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12 6:02.82

2 B HAUSPIE Niel ISWIM/11114/13 5:58.07

3 B DELRUE Aure ROSC/21301/12 5:41.13

4 B DEVOS Mathis ROSC/31318/12 5:28.26

5 B VELGHE Laura IKZ/21118/12 5:35.33

6 B BERVILLE Brice ISWIM/11112/12 5:46.49

7 B PICEU Seppe KZK/11131/12 5:58.27

8 B VAN COMPERNOLLE Marit ZTZ/21060/12 6:08.37

9 B BEHEYT Mathis ISWIM/11113/12 6:12.10

11 jaar en ouder

27/11/2022 - 14:40 Startlijst
Serie 1 van 12 Serie 2 van 12

0 B VAN GANSBEKE Rhune KWZzC/21079/09 NT 0 B DERAEDT Tille KWZzC/21082/10 3:46.07
1 B DEPAEPE Lana KWZC/21088/09 NT 1 B BONASSI Héléne UZKZ/21124/11 3:32.89
2 B CORBANIE Ylana UzZKZ/21125/11 NT 2 B THIEREN Frauke VZV/21048/09 3:30.95
3 B PAUWELS Marit KWZzC/21069/08 NT 3 B VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 3:28.83
4 B NAESSENS Myrthe ROSC/21272/09 3:59.62 4 B CAENEPEEL Aimeée ISWIM/21111/11 3:26.72
5 B DEKEYSER Hasse ROSC/21268/11 4:09.59 |5 B FEYS Farah KZK/21126/11 3:26.82
6 B RAMBOUR Elyne KWZC/21095/09 NT 6 B PACKET Laura GOLD/21092/08 3:29.30
7 B PACKET Sarah GOLD/21138/11 NT 7 B VANDEMAELE Ellie UzKZ/21123/11 3:32.21
8 B GOEMAERE Alizée ZB/21088/09 NT 8 B VANHEE Leah TZT/21109/11 3:37.62
9 9 B DESCHOEMAEKER Rani ZB/21074/10 3:54.96

Splash Meet Manager, 11.74933

Registered to Gold Swimming Team
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Meense ZwemKring

2e dag provinciaal criterium
Zwevegem, 27/11/2022

-

zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 2, Dames, 200m wisselslag

Serie 3van 12
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LORTHIOIR Lisa

DE LAERE Giseéle
HAUSPIE Nore
SALOMEZ Imaani
DRUWEL Nora
CLAEYS Inna

DE BRUYNE Silke
THOMAS Julie
ANEEV Zayana

VAN QUAETHEM Amy

Serie 5 van 12
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VERVAEKE Giulia
DEPONDT-VELTER Nette
VANDEN BAVIERE Margo
DUCATTEEUW Alix
CASIER Camille

DESMET Manon
TERRYN Lisette
JANSSEUNE Julie
VERMAUT Celine
COOPMAN lIsolde

Serie 7 van 12
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DEPAEPE Elize
GHILLEBERT Hannelore
THYVELEN Lise

DEN BAES Elise
VANDERMARLIERE Juna

VANDEKERCKHOVE Juliette

JUNGBLUTH Elise
ROSSEAU Rinske
DEMUYNCK Margot
QUARTIER Philine

Serie 9 van 12
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BOUTTELEGIER Anais
NOTREDAME Ine
SANDRA Eva
VERFAILLIE Amber
DEMUYNCK Amber
LAMMENS Mary

VAN QUAETHEM Anke
MAES Kaat
HOLLEVOET Pauline
DECOUTERE Imani

UZKZ/21132/09
BZK/21255/10
ISWIM/21110/10
ZB/21069/09
ZTB/21057/11
ISWIM/21085/11
GOLD/21128/11
BZK/21325/11
IKZ/21136/11
ZTZ/21059/09

ISWIM/21084/11
ROSC/21239/09
GOLD/21096/09
ZTB/21030/07
UzZKZ/21107/10
KWZzC/21057/06
IKZ/21112/11
VZV/21038/07
KZK/21125/99
TZT/21104/11

ROSC/21236/11
ROSC/21234/09
ZB/21050/08
BZK/21327/10
ISWIM/21090/11
TZT/21114/11
ROSC/21328/09
KWZzC/21051/07
ZB/21073/09
ISWIM/21094/09

ZB/21071/09
ZB/21064/09
KZK/21108/09
IKZ/21077/09
ZB/21053/06
TZT/21095/11
ZTZ/21030/07
TZT/21064/09
DMI/21036/06
KZK/21111/10

3:24.50
3:23.37
3:21.13
3:17.36
3:16.36
3:17.33
3:19.11
3:22.39
3:23.89
3:24.53

3:08.58
3:07.54
3:07.32
3:06.75
3:06.15
3:06.35
3:06.95
3:07.42
3:08.49
3:08.96

2:59.26
2:59.11
2:57.96
2:57.74
2:56.84
2:56.98
2:57.94
2:58.45
2:59.18
2:59.76

2:49.47
2:48.55
2:46.83
2:45.19
2:44.17
2:44.76
2:45.70
2:47.49
2:49.35
2:50.16
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Serie 4 van 12

LINSKENS Elloise
DECROIX Britt
DARRAS Nina

DE MOOR Pauline
GERGURI Loresa
MARTENS lona

VAN CAUWENBERGHE Juul

VAN HOUCKE Imke
VERHAEGHE Marthe
MEULEMEESTER Nore

Serie 6 van 12

ANDRIES Febe
MEURISSE Kyana

DE BRUYCKER Chloé
GANTOIS Janne
DESMET Marie
DEJONCKHEERE Merel
KOTOWSKI Nore
DUFOORT Alexia

VAN COMPERNOLLE Estee

VERMEULEN Alyssa

Serie 8 van 12
VAN CAUWENBERGE Catho

CAUS Floor

ANQUETIL Inaya
VERCOUILLIE Romy
CARIS Marthe

BROCHE Norah
DESCHOEMAEKER Zara
VANRYCKEGHEM Anette
OVERBERGH Lisa
MESTDAGH Laure

Serie 10 van 12

MIGOM Lobke
SCHOLLAERT Jolijn
DELRUE Alyzée
SCHILLEWAERT Ofelia
EECKHOUT Fleur
LANDUYT Anna-Lucia
DESMET Lieze
DESMET Fien
DEVOLDER Yelena
DEGELS Merel

TZT/21098/11
ISWIM/21095/11
TZT/21097/11
GOLD/21066/06
DMI/21065/08
BZK/21311/09
ROSC/21231/09
KWZzC/21078/11
ZTB/21088/10
TZT/21101/11

IKZ/21148/09
GOLD/21114/10
TZT/21096/11
BZK/21324/11
ZTZ7/21029/08
KZK/21099/07
KWZC/21060/09
IKZ/21114/10
ZTZ/21042/09
ZTZ/21040/06

ROSC/21278/10
KZK/21127/09
GOLD/21102/09
ZTB/21040/08
ZTZ/21051/10
KWZC/21059/07
ZB/21040/07
ISWIM/21071/09
VZV/21027/05
BZK/21286/11

ZB/21075/08
ROSC/21114/07
ROSC/21266/10
DMI1/21020/08
ZB/21048/08
ZTZ/21043/08
TZT/21077/10
TZT/21062/08
IKZ/21086/09
ISWIM/21068/09

3:15.60
3:14.11
3:11.66
3:10.29
3:09.57
3:09.80
3:10.37
3:12.73
3:14.13
3:16.35

3:04.91
3:04.01
3:02.40
3:00.99
2:59.93
3:00.12
3:01.94
3:03.88
3:04.20
3:05.36

2:55.12
2:54.98
2:53.45
2:51.95
2:50.50
2:51.78
2:52.79
2:54.94
2:55.10
2:56.31

2:43.91
2:42.99
2:42.65
2:42.00
2:41.72
2:41.95
2:42.00
2:42.72
2:43.50
2:44.15

Splash Meet Manager, 11.74933

Registered to Gold Swimming Team
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Meense ZwemKring

2e dag provinciaal criterium
Zwevegem, 27/11/2022

-

zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 2, Dames, 200m wisselslag

Serie 11 van 12

BRYS Emma
VERFAILLIE Amy
VANPOUCKE Hanne
D'HAESELEER Fran
OOSTERLYNCK Anais
YSENBAERT Amélie
VERSLUYS Dawn
VERFAILLIE Marie
HOUSEN Hannah
EECKHOUT Floor
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Programmanr. 3

ROSC/21320/06
IKZ/21078/09
ZB/21042/06
DMI/21063/10
GOLD/21090/06
UZKZ/21046/06
ROSC/21321/05
UZKZ/21044/06
TZT/21090/07
BZK/21230/08

2:41.56
2:39.37
2:38.24
2:36.19
2:35.68
2:36.05
2:36.63
2:39.25
2:39.67
2:41.71

Serie 12 van 12

KOOLEN Aurianne
FIERS Ena

READY Emma
DEMEYERE Anouk
DELRUE Anais

FEYS Jutta
LAMMENS Louise
MIGNAUW Laura
DEBECKER Charlotte
CARIS Louise
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Heren, 200m wisselslag

TZT/21085/07
ZTB/21078/07
UzZKZ/21033/07
UzZKZ/21019/02
ROSC/21256/08
BZK/21116/02
TZT/21069/08
UZKZ/21029/05
DMI/21010/08
ZTZ/21032/08

2:35.08
2:34.45
2:32.66
2:29.80
2:25.25
2:26.10
2:31.96
2:32.87
2:34.65
2:35.55

11 jaar en ouder

27/11/2022 - 15:24 Startlijst
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11

0 0 B CREMERS Ame UZKZ/11097/10 NT
1 B VANANTWERPEN Tristan ~ RZV/11135/04 NT 1 B DHAENE Niels UZKZ/11109/10 3:23.61
2 B VANDEVYVERE Korneel ZB/11077/09 NT 2 A DEMEYERE Lars UZKZ/11104/11 3:21.74
3 A DRUANT Andreas ZB/11089/06 NT 3 A VANVYAENE Matthys ZTB/11075/11 3:19.43
4 B VAN HOUCKE Ame UZKZ/11121/11 NT 4 B PALLEMAERTS Mats DMI/11062/09 3:17.31
5 B DEGRIJSE Hamza ZB/11084/07 NT 5 A REYNAERT Tibe TZT/11107/11 3:18.32
6 B BRUYNEEL Ferre ZTZ/11052/09 NT 6 B DESODT Tibo KZK/11124/09 3:20.60
7 B VANDECASTEELE Loic UZKZ/11122/11 NT 7 B VERLEYEN Laurens UZKZ/11106/10 3:22.03
8 A LYCKE Thibault ZTB/11073/11 NT 8 B PORTIER Santiago DMI/11070/11 NT
9 9 B LAMBERT Liam ZTZ/11057/10 NT
Serie 3 van 11 Serie 4 van 11

0 A BAERT Miel ZTB/11071/11 3:16.13 0 A QUARTIER Matisse ROSC/11237/11 3:04.51
1 B SEGAERT Kobe BZK/11328/10 31521 1 B PENEZBeau GOLD/11105/10 3:02.16
2 B VANDENBERGHE Lukas GOLD/11133/10 3:10.47 2 A DEBECKER Matheo DMI/11069/11 3:00.20
3 B GARREYN Bent UZKZ/11110/10 3:10.04 3 A DECLERCK Simon TZT/11088/09 2:58.57
4 B VAN CAUWENBERGE Isaac ROSC/11261/07 3:07.18 ' 4 A DEBRUYNE Hannes KZK/11110/10 2:56.43
5 A HOOGHE Mauro ISWIM/11087/11 3.07.32 5 A PAUWELS Millau ISWIM/11086/11 2:58.34
6 B HUYGHEBAERT Jules UZKZ/11111/10 3:10.21 6 A VANDERBEKE Louis ROSC/11273/11 2:58.68
7 B VAN BIERVLIET Camiel ZTB/11064/09 3:12.09 7 A SABBE Louis ZTB/11045/10 3:01.24
8 B VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 3:1550 8 B DE MOOR Maxime GOLD/11094/09 3:02.31
9 B VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062/09 3:16.25 9 A DECLERCK Lukas TZT/11099/11 3:04.96
Serie 5 van 11 Serie 6 van 11

0 B MEERT Tomas UZKZ/11087/09 2:55.22 0 A DELPORTE Nio ZB/11076/09 2:50.75
1 A PEIREN Nicolas ZTB/11062/10 2:55.09 1 B BAEYENS Siemen ZTB/11069/09 2:50.16
2 B VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 2:54.87 2 B DECROIX Sam ISWIM/11096/09 2:49.02
3 A TACQ Nathan ZTZ/11062/11 2:53.59 3 B DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 2:48.36
4 B DEVOS Rhune ROSC/31319/09 2:52.44 4 A BHIJA Tariqg KWZC/11080/10 2:46.13
5 A HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:53.00 5 A DEHAENE Jule ISWIM/11069/09 2:47.24
6 A DELIE Vico ISWIM/11089/11 2:54.12 |6 A BEUNENS llian KZK/11140/09 2:48.67
7 A SEYS Wout ISWIM/11076/10 2:54.97 7 A CARIS Emiel ZTZ/11061/09 2:50.15
8 A HELLIN Tibo UZKZ/11092/10 2:55.20 8 A VANDERHAEGHE Antwan  ISWIM/11097/09 2:50.45
9 A BAEYENS Warre ZTB/11068/11 2:55.61 9 B GOEMAERE Joren ZB/11078/08 2:52.08

Splash Meet Manager, 11.74933
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Meense ZwemKring

2e dag provinciaal criterium
Zwevegem, 27/11/2022

-

zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 3, Heren, 200m wisselslag

Serie 7 van 11

Serie 8 van 11

0 A VANHOUTTEGHEM Jules  KZK/11109/09 24531 0 A VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09 2:40.93
1 B TUHAI Danylo BZK/11338/07 2:4427 1 A KINDT Liam TZT/11075/10 2:40.34
2 A VAN WEEHAEGE-MEEUWS TISWIM/11081/09 2:43.85 2 A VAN DAELE Sem ISWIM/11109/08 2:39.36
3 A DE CRAEMER Cas ZB/11092/08 2:4359 3 A WULLAERT Odiel ZTB/11029/08 2:38.05
4 A HOUSEN Korneel TZT/11091/09 2:42.87 4 A PATTYN Lowie ZTB/11070/10 2:36.10
5 A BAERT Warre ZTB/11072/09 2:4329 5 B DEVOLDER Maxime 1KZ/11123/06 2:37.64
6 A FRANGOIS Tijs TZT/11063/08 2:43.81 6 B VAN NIEUWENHUYSE Jef  ZTZ/11017/06 2:39.24
7 B VANDAMME Lucas ZB/11066/07 2:44.21 |7 A DECUPERE Alex KZK/11121/10 2:39.92
8 A VANDENWEGHE Miel ZB/11091/08 2:45.08 8 A DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 2:40.49
9 A PLOVIE Flynn ZB/11051/10 2:4538 |9 A FEYS Jonah KZK/11102/09 2:41.13
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11

B IGODT Daan ZTB/11022/06 2:3556 0 A MAES Briek TZT/11049/07 2:31.63
1 B VANDERBEKEN Yoren UZKZ/11040/07 2:35.02 1 A EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 2:27.95
2 A VANDEKERCKHOVE Jerome TZT/11115/10 2:3458 2 A DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 2:25.93
3 A DRUWEL Mauro ZTB/11027/08 2:33.41 3 A FRANGOIS Wout TZT/11047/07 2:24.06
4 A PICKAVET Joachim ZTB/11021/06 2:33.03 4 A DESMET Leendert TZT/31033/06 2:23.04
5 A MAENHOUT Arjen UZKZ/11066/07 2:33.22 5 A SAMYN lJitse ZTB/11037/08 2:23.97
6 A CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 2:3424 6 A SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 2:24.39
7 A DEBLAUWE Thomas ROSC/11235/09 2:34.83 7 B DELRUE Alexander ROSC/11279/06 2:27.75
8 A DELRUE Aaron ROSC/11265/09 2:35.47 8 A COMMEENE Jasper ZB/11038/07 2:31.01
9 A CLAERHOUT Wolf ZTB/11087/09 2:35.91 |9 A KNOCKAERT Finn KZK/11053/05 2:32.62
Serie 11 van 11
0 A DESMET Simon TZT/11011/04 2:21.70
1 A JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 2:20.13
2 A DEBECKER Thomas DMI/11012/04 2:15.26
3 A CLAERHOUT Bas ZTB/11085/08 2:14.84
4 A KINDT Levi TZT/11048/07 2:12.84
5 A CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 2:13.90
6 A VAN HUMBEECK Sean BZK/11310/05 2:14.96
7 A VAN DEN BOSSCHE G. TZT/11089/06 2:16.49
8 A WAERNIERS Bere TZT/11117/08 2:21.47
9 A VERHEYE Miel GOLD/11142/06 2:21.78
Programmanr. 4 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 16:02 Startlijst
Serie 1van 5 Serie2van 5
0 0 B PACKET Sarah GOLD/21138/11 NT
1 1 B HOOGHE Elise KWZzC/21090/10 55.31
2 2 A ANRAED Camille ZTB/21067/11 49.26
3 B RAMBOUR Elyne KWZC/21095/09 NT 3 B DEPAEPE Lana KWZC/21088/09 45.98
4 B DEGRYSE Floor RZV/21139/09 NT 4 B VANCOMPERNOLLE Noa  ZTZ/21033/06 44.36
5 B DESODT Felien KZK/21143/11 NT 5 B VERHELST Tiele IKZ/21113/11 44.66
6 6 B VANDEN BAVIERE Margo ~ GOLD/21096/09 46.70
7 7 B DECLERCQ Ziva GOLD/21136/10 50.61
8 8 B LEFEVERE-HAERYNCK J.  RZV/21146/11 NT
9 9

Splash Meet Manager, 11.74933

Registered to Gold Swimming Team
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Meense ZwemKring

2e dag provinciaal criterium
Zwevegem, 27/11/2022

-

zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 4, Dames, 50m rugslag

Serie 3van 5

Serie 4van 5

0 B VAN CAUWENBERGHE Juul ROSC/21231/09 4398 0 B STARINK Rilou BZK/21143/06 38.40
1 A VAN HOUCKE Imke KWZzC/21078/11 42.04 1 B VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 38.13
2 A SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 40.62 |2 B DESMET Xenia KZK/21043/04 36.95
3 B BITU Marie BZK/21277/08 39.53 3 B ROSSEAU Rinske KWZC/21051/07 36.69
4 B PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 39.35 4 B SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03 36.39
5 B MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 39.39 5 B BROCHE Norah KWZC/21059/07 36.45
6 B COUSSEMENT Manon IKZ/21108/10 40.34 6 A MOERMAN Helena GOLD/21101/00 36.75
7 B MUS Amalia BZK/21083/06 41.05 |7 B DESMET Xaria KZK/21071/07 37.13
8 B DE MOOR Pauline GOLD/21066/06 4369 8 A DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 38.20
9 A DEMUYNCK Margot ZB/21073/09 4426 9 A TERRYN Lisette IKZ/21112/11 38.71
Serie 5van 5

B DESCHOEMAEKER Zara ZB/21040/07 35.80
1 A NAERT Zoé GOLD/21081/08 35.51
2 B CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 34.48
3 A VAN NEVEL Leonor KWZC/21063/08 34.00
4 A DEMEYERE Anouk UZKZ/21019/02 31.05
5 A VERFAILLIE Marie UZKZ/21044/06 32.31
6 A MABBE Norah UZKZ/21027/06 34.46
7 A EECKHOUT Fleur ZB/21048/08 35.05
8 A MIGOM Lobke ZB/21075/08 35.78
9 B VANDE WALLE Jasmien ZTB/21020/05 36.36
Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 16:11 Startlijst
Serie 1van 4 Serie 2van 4
0 0 B VAN HOUCKE Arne UzKz/11121/11 NT
1 1 A VAN NEVEL Julot KWZzC/11087/11 51.04
2 B VANDORPE Jules IKZ/11152/11 NT 2 A VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 43.44
3 B SANDRA Miel KZK/11129/10 NT 3 A BAEYENS Warre ZTB/11068/11 42.57
4 B BOGAERT Michiel IKZ/11154/10 NT 4 B VANDENBERGHE Lukas GOLD/11133/10 41.88
5 B VANDEMAELE Jacob KZK/11149/11 NT 5 B PENEZ Beau GOLD/11105/10 42.28
6 B CLAREBOUT Leon VZV/11055/11 NT 6 B BALCAEN Sander GOLD/11134/11 42.69
7 B THIEREN Kasper VZV/11057/11 NT 7 B VANDENBERGHE Staf GOLD/11143/11 46.57
8 8 B NEYRINCK Loick VZV/11053/11 NT
9 9 B DEBUF Arthur KZK/11147/11 NT
Serie 3van 4 Serie 4 van 4

B LATTE Brent KWZzC/11081/10 40.63 0 A VANDYCKE Lucas ROSC/11122/07 31.24
1 B DE MOOR Maxime GOLD/11094/09 36.94 1 A THYVELEN Wout ZB/11025/06 30.54
2 A VANDERBEKE Louis ROSC/11273/11 36.56 2 A D'HAESELEER Briek DMI/11059/07 29.53
3 A WULLAERT Odiel ZTB/11029/08 34.20 3 A VANALME Tristan KWZzC/11019/05 29.10
4 A VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 33.12 4 A DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 27.44
5 A SALOMEZ Haakon ZB/11033/06 33.62 5 A VANDYCKE Lennert ROSC/11024/04 28.17
6 A GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 3426 6 A MABBE Elian UZKZ/11028/04 29.32
7 B VERFAILLIE Thomas UZKZ/11084/09 36.73 7 B SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 30.54
8 B BENOOT Jens GOLD/11097/08 40.32 8 A VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 30.91
9 B BONNY Andreas VZV/11043/09 41.13 9 A LANDUYT Jef UZKZ/11094/08 32.55

Splash Meet Manager, 11.74933

Registered to Gold Swimming Team
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Meense ZwemKring

2e dag provinciaal criterium

Zwevegem, 27/11/2022

-

zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 6

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

27/11/2022 - 16:33 Startlijst
Serie 1 van 10 Serie 2 van 10
0 0 B VANHEE Leah TZT/21109/11 3:17.71
1 B DEGRYSE Floor RZV/21139/09 NT 1 B BONASSI Héléne UzKZ/21124/11 3:13.30
2 A JUNGBLUTH Elise ROSC/21328/09 NT 2 B VALCKE Mirthe GOLD/21139/08 3:09.93
3 A DEN BAES Elise BZK/21327/10 NT 3 B VANDEMAELE Ellie UZKZ/21123/11 3:07.22
4 A ANRAED Camille ZTB/21067/11 NT 4 B DE LAERE Gisele BZK/21255/10 2:58.89
5 B LEFEVERE-HAERYNCK J. RZV/21146/11 NT 5 B COUSSEMENT Manon IKZ/21108/10 3:00.26
6 B DEPUYDT Hasse RZV/21140/09 NT 6 B VAN GANSBEKE Rhune KWZC/21079/09 3:09.68
7 B VERHAEGHE Marthe ZTB/21088/10 NT 7 B THOMAS Julie BZK/21325/11 3:12.22
8 B DESODT Felien KZK/21143/11 NT 8 B DESCHOEMAEKER Rani ZB/21074/10 3:16.01
9 9 B CORBANIE Ylana UzKZ/21125/11 3:31.91
Serie 3 van 10 Serie 4 van 10
0 B VERHELST Tiele IKZ/21113/11 2:56.55 0 B GERGURI Loresa DMI/21065/08 2:46.07
1 A DARRAS Nina TZT/21097/11 25249 1 A GANTOIS Janne BZK/21324/11 2:45.94
2 B MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 2:50.79 2 A DEPAEPE Elize ROSC/21236/11 2:45.51
3 A MESTDAGH Laure BZK/21286/11 2:49.72 3 A DE BRUYCKER Chloé TZT/21096/11 2:44.27
4 B MEURISSE Kyana GOLD/21114/10 2:48.36 4 A VAN CAUWENBERGE Catho ROSC/21278/10 2:42.56
5 B PAUWELS Marit KWZC/21069/08 2:48.99 5 B DUCATTEEUW Alix ZTB/21030/07 2:43.49
6 B SALOMEZ Imaani ZB/21069/09 2:50.02 6 B VAN QUAETHEM Amy ZTZ/21059/09 2:45.18
7 A COOPMAN Isolde TZT/21104/11 2:51.67 7 B GOEMAERE Alizée ZB/21088/09 2:45.70
8 A SCHACHT Hanne IKZ/21104/11 2:56.07 8 A MEULEMEESTER Nore TZT/21101/11 2:45.97
9 B VERHAEGHE Lise VZV/21033/08 2:56.57 9 B DECLERCQ Ona RZV/21114/08 2:47.70
Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

B DEPONDT-VELTER Nette ROSC/21239/09 2:41.90 0 B THYVELEN Lise ZB/21050/08 2:38.37
1 B BHIJA Noor KWZzC/21092/08 2:39.98 1 A DRUWEL Nora ZTB/21057/11 2:37.76
2 B ANDRIES Febe IKZ/21148/09 2:39.79 2 B MUS Amalia BZK/21083/06 2:36.57
3 B MESTDAGH Hanne BZK/21148/05 2:39.10 3 B DEJONCKHEERE Merel KZK/21099/07 2:35.76
4 B CASIER Camille UzZKZ/21107/10 2:38.72 4 B VERHAEGHE Lara VZV/21032/07 2:33.86
5 A LINSKENS Elloise TZT/21098/11 2:39.10 5 B OVERBERGH Lisa VZV/21027/05 2:33.88
6 B JANSSEUNE Julie VZV/21038/07 2:39.34 6 B PLANCKAERT Birthe ROSC/21117/07 2:36.43
7 B VANDE WALLE Jasmien ZTB/21020/05 2:39.83 7 B LORTHIOIR Lisa UzZKZ/21132/09 2:36.65
8 B BITU Marie BZK/21277/08 2:40.31 8 B GHILLEBERT Hannelore ROSC/21234/09 2:38.09
9 B VERMEULEN Alyssa ZTZ/21040/06 2:41.98 9 B VAN COMPERNOLLE Estee ZTZ/21042/09 2:38.46
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
0 A BOUTTELEGIER Anais ZB/21071/09 2:29.64 0 A DESMET Lieze TZT/21077/10 2:23.73
1 B HOLLEVOET Pauline DMI/21036/06 2:28.14 1 A VAN NEVEL Leonor KWZzC/21063/08 2:23.15
2 A DECLERCQ Margarita IKZ/21081/09 2:26.42 2 B BRYSEmma ROSC/21320/06 2:22.34
3 A DELRUE Alyzée ROSC/21266/10 2:24.70 3 A VANPOUCKE Hanne ZB/21042/06 2:21.98
4 A CARIS Marthe ZTZ/21051/10 2:24.33 4 A EECKHOUT Floor BZK/21230/08 2:21.26
5 B DESMET Xaria KZK/21071/07 2:24.63 5 B SCHOLLAERT Jolijn ROSC/21114/07 2:21.43
6 A VERFAILLIE Amber IKZ/21077/09 2:25.67 6 A MAES Kaat TZT/21064/09 2:22.30
7 A LAMMENS Mary TZT/21095/11 2:26.53 7 B VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 2:23.02
8 A NOTREDAME Ine ZB/21064/09 2:28.39 8 A NAERT Zoé GOLD/21081/08 2:23.56
9 A VANDEKERCKHOVE Juliette TZT/21114/11 2:30.88 9 B LANDUYT Anna-Lucia ZTZ/21043/08 2:24.30

Splash Meet Manager, 11.74933

Registered to Gold Swimming Team
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Meense ZwemKring

2e dag provinciaal criterium
Zwevegem, 27/11/2022

-

zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 6, Dames, 200m vrije slag

Serie 9 van 10

Serie 10 van 10

0 A SCHILLEWAERT Ofelia DMI/21020/08 2:20.77 0 A D'HAESELEER Fran DMI/21063/10 2:15.88
1 A HOUSEN Hannah TZT/21090/07 2:20.08 1 A OVAERE Luna GOLD/21040/06 2:13.84
2 A DESMET Fien TZT/21062/08 2:19.41 2 A READY Emma UzKZz/21033/07 2:13.56
3 A DEWEERD Anaélle ROSC/21107/06 2:16.45 3 A KOOLEN Aurianne TZT/21085/07 2:12.26
4 A MIGNAUW Laura UZKZ/21029/05 2:16.25 4 A FEYS Jutta BZK/21116/02 2:04.07
5 A OOSTERLYNCK Anais GOLD/21090/06 2:16.30 5 A DELRUE Anais ROSC/21256/08 2:09.88
6 A DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 2:17.03 6 A VERSLUYS Dawn ROSC/21321/05 2:12.60
7 A MABBE Norah UZKZ/21027/06 2:19.82 7 B LAMMENS Louise TZT/21069/08 2:13.56
8 A CARIS Louise ZTZ/21032/08 2:20.17 8 A DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 2:15.83
9 A VANDENBOGAERDE Noor  UZKZ/21039/06 2:21.10 9 B YSENBAERT Amélie UZKZ/21046/06 2:15.93
Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 17:06 Startlijst
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
0 0 B READY Seppe UzKz/11120/11 NT
1 B BOGAERT Michiel IKZ/11154/10 NT 1 B VANDEMAELE Jacob KZK/11149/11 NT
2 B VANDENBERGHE Staf GOLD/11143/11 NT 2 B VANDECASTEELE Loic UzKz/11122/11 3:35.73
3 B CLAREBOUT Leon VZV/11055/11 NT 3 B BALCAEN Sander GOLD/11134/11 3:27.91
4 A VANVYAENE Matthys ZTB/11075/11 NT 4 B LAMBERT Liam ZTZ/11057/10 3:04.25
5 B GARMYN Leon VZV/11054/11 NT 5 B JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 3:09.22
6 B VANDORPE Jules IKZ/11152/11 NT 6 A VAN NEVEL Julot KWZzC/11087/11 3:33.88
7 B VANDEVYVERE Korneel ZB/11077/09 NT 7 B DEBUF Arthur KZK/11147/11 NT
8 8 B NEYRINCK Loick VZV/11053/11 NT
9 9 B GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 NT
Serie 3van 11 Serie 4 van 11

B BENOOT Jens GOLD/11097/08 3:00.19 0 B BRUYNEEL Ferre ZTZ/11052/09 2:49.56
1 B PORTIER Santiago DMI/11070/11 2:59.51 1 A BAERT Miel ZTB/11071/11 2:43.08
2 B BONNY Andreas VZV/11043/09 2:57.10 2 B HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 2:37.96
3 B SEGAERT Kobe BZK/11328/10 2:55.92 3 A DECLERCK Lukas TZT/11099/11 2:36.40
4 B DHAENE Niels UZKZ/11109/10 2:50.54 4 A LYCKE Thibault ZTB/11073/11 2:35.43
5 B THIEREN Kasper VZV/11057/11 2:5452 5 A REYNAERT Tibe TZT/11107/11 2:36.20
6 B SANDRA Miel KZK/11129/10 2:56.51 6 B DEGRIJSE Hamza ZB/11084/07 2:37.31
7 B DEPAEPE Xander KWZC/11089/06 2:59.03 7 A VANSIELEGHEM Jayden TZT/11072/10 2:41.09
8 B LATTE Brent KWZzC/11081/10 2:59.61 8 B PALLEMAERTS Mats DMI/11062/09 2:49.51
9 B VERLEYEN Laurens UZKZ/11106/10 3:0251 9 B CLAERHOUT Alois VZV/11050/09 2:49.80
Serie 5van 11 Serie 6 van 11

B BRASSAERT Arthur VZV/11037/06 2:33.85 0 A PLOVIE Flynn ZB/11051/10 2:26.98
1 A SABBE Louis ZTB/11045/10 2:33.18 1 A BAERT Warre ZTB/11072/09 2:25.71
2 A PEIREN Nicolas ZTB/11062/10 2:31.90 2 B TUHAI Danylo BZK/11338/07 2:25.01
3 A TACQ Nathan ZTZ/11062/11 2:29.69 3 A DEVRIESE Jonathan BZK/11226/08 2:23.60
4 A HUYSENTRUYT Ferre-Louis UZKZ/11093/10 2:28.61 4 A KINDT Liam TZT/11075/10 2:19.22
5 B BAEYENS Siemen ZTB/11069/09 2:28.96 5 A CLAERHOUT Wolf ZTB/11087/09 2:20.04
6 A DECLERCK Simon TZT/11088/09 2:29.78 6 B VAN NIEUWENHUYSE Jef  ZTZ/11017/06 2:24.32
7 B GOEMAERE Joren ZB/11078/08 2:32.23 7 A DEBLAUWE Thomas ROSC/11235/09 2:25.13
8 B DELRUE Remi KZK/31134/06 2:33.76 8 A CARIS Emiel ZTZ/11061/09 2:25.84
9 A DEBECKER Matheo DMI/11069/11 2:33.87 9 B VANDEWAETERE Stan VZV/11039/08 2:27.28

Splash Meet Manager, 11.74933

Registered to Gold Swimming Team

LAGO

| ZWEVEGEM

23/11/2022 8:16 - pagina 7



Meense ZwemKring

2e dag provinciaal criterium
Zwevegem, 27/11/2022

-

zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag

Serie 7 van 11

Serie 8 van 11

0 A HOUSEN Korneel TZT/11091/09 2:17.77 0 A FRANGOIS Tijs TZT/11063/08 2:14.45
1 B DUTRE Andreas BZK/11155/06 2:16.88 1 B VANDERBEKEN Yoren UZKZ/11040/07 2:14.11
2 A DEBLAUWE Mathis ROSC/11116/07 2:16.52 2 B DELRUE Alexander ROSC/11279/06 2:12.80
3 A PATTYN Lowie ZTB/11070/10 2:15.49 3 A MAES Briek TZT/11049/07 2:11.42
4 A DELRUE Aaron ROSC/11265/09 2:1453 4 A EECKHOUT Sieben ZB/11049/06 2:08.88
5 A DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 2:1535 5 A VALCKE Lars BZK/11218/07 2:10.08
6 A VANDENWEGHE Miel ZB/11091/08 2:16.50 6 A DE CRAEMER Cas ZB/11092/08 2:11.54
7 B VAN GANSBEKE Siemen KWZC/11040/06 2:16.69 7 A PROVOOST Dajo ROSC/11243/08 2:14.10
8 A VANDEKERCKHOVE Jerome TZT/11115/10 2:17.74 8 A KINO Emest KWzC/11077/07 2:14.16
9 A DRUWEL Mauro ZTB/11027/08 2:17.88 9 A CLAEYS Mauro ROSC/11177/08 2:14.46
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11

A VANDYCKE Lucas ROSC/11122/07 2:0831 0 A D'HAESELEER Briek DMI/11059/07 2:05.23
1 B DEVOLDER Maxime IKZ/11123/06 2:07.75 1 A DESMET Leendert TZT/31033/06 2:03.96
2 B SINNAEVE Mirko DMI/11021/04 2:07.09 2 A VANHOUTTE Warre ROSC/11087/07 2:03.72
3 A DESMET Simon TZT/11011/04 2:06.93 3 A DRUANT Andreas ZB/11089/06 2:02.56
4 A COMMEENE Jasper ZB/11038/07 2:06.49 4 A VAN HUMBEECK Sean BZK/11310/05 2:01.52
5 A KNOCKAERT Finn KZK/11053/05 2:06.81 5 A CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 2:01.97
6 A PICKAVET Joachim ZTB/11021/06 2:07.05 6 A CAROEN Sander ROSC/11194/05 2:03.69
7 A DESMET Milan KWZC/11055/03 2:07.43 7 A WAERNIERS Bere TZT/11117/08 2:03.88
8 A FRANGOIS Wout TZT/11047/07 2:07.88 8 A PROVOOST Matice ROSC/11125/08 2:04.43
9 A JONCKHEERE Emile DMI/11018/07 2:08.78 9 A VERHEYE Miel GOLD/11142/06 2:05.99
Serie 11 van 11
0 A VAN DEN BOSSCHE G. TZT/11089/06 2:00.87
1 A DEBECKER Thomas DMI/11012/04 1:59.69
2 A VANDYCKE Lennert ROSC/11024/04 1:58.71
3 A CLAERHOUT Bas ZTB/11085/08 1:57.22
4 A KINDT Levi TZT/11048/07 1:55.37
5 A DEVOLDERE Henri UZKZ/11131/04 1:56.09
6 A COOREVITS Simon UZKZ/11013/01 1:57.98
7 A VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 1:59.15
8 A VANDENDORPE Emile KWZC/10272/04 2:00.21
9 A THYVELEN Wout ZB/11025/06 2:00.97
Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 17:41 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2van 4
0 0
1 1 B NAESSENS Myrthe ROSC/21272/09 47.60
2 2 B THIEREN Frauke VZV/21048/09 44.98
3 B HOOGHE Elise KWZC/21090/10 NT 3 B ANEEV Zayana IKZ/21136/11 43.66
4 B DEMUYNCK Amber ZB/21053/06 NT 4 B DE BRUYNE Silke GOLD/21128/11 41.24
5 B DEPUYDT Hasse RZV/21140/09 NT 5 B DECLERCQ Ona RZV/21114/08 43.34
6 6 B DERAEDT Tille KWZzC/21082/10 44.31
7 7 B VAN COMPERNOLLE Noa  ZTZ/21033/06 45.53
8 8 B DEKEYSER Hasse ROSC/21268/11 50.52
9 9

Splash Meet Manager, 11.74933

Registered to Gold Swimming Team
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Meense ZwemKring

2e dag provinciaal criterium
Zwevegem, 27/11/2022

-
zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 8, Dames, 50m vlinderslag

Serie 3van 4

Serie 4 van 4

Programmanr. 10

Dames, 4 x 50m vrije slag

0 B MARTENS lona BZK/21311/09 39.57 |0 B DESMET Xenia KZK/21043/04 34.69
1 B PACKET Laura GOLD/21092/08 39.14 1 A FIERS Ena ZTB/21078/07 33.03
2 B DESMET Marie ZTZ/21029/08 36.98 2 B CAILLIAU Pauline ZB/21047/05 32.25
3 B BHIJA Noor KWZC/21092/08 35.82 3 A MOERMAN Helena GOLD/21101/00 30.97
4 A VERFAILLIE Amy IKZ/21078/09 3565 4 A OVAERE Luna GOLD/21040/06 30.67
5 B STARINK Rilou BZK/21143/06 3575 5 A DEWEERD Anaélle ROSC/21107/06 30.91
6 A KOTOWSKI Nore KWZC/21060/09 35.86 6 A DESPEGHEL Laurann BZK/21144/07 31.43
7 A ANQUETIL Inaya GOLD/21102/09 38.47 7 B SPINCEMAILLE Luna UZKZ/21006/03 32.92
8 B MEERSSEMAN Tiany VZV/21051/07 39.45 8 B VERCOUILLIE Romy ZTB/21040/08 33.83
9 A DUFOORT Alexia IKZ/21114/10 39.73 9 A DEVOLDER Yelena IKZ/21086/09 35.19
Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2022 - 17:46 Startlijst
Serie 1van 4 Serie 2van 4

0 0 B VANDAMME Lucas ZB/11066/07 41.06
1 B VAN CAUWENBERGE Isaac ROSC/11261/07 NT 1 B VAN BIERVLIET Camiel ZTB/11064/09 40.51
2 B HOOGHE Thomas KWZC/11049/07 52.63 2 B VANDEWAETERE Stan VZV/11039/08 40.28
3 B GARMYN Leon VZV/11054/11 48.24 3 B JANSSEUNE Vic VZV/11045/09 37.82
4 A HELLIN Tibo UZKZ/11092/10 4469 4 A LANDUYT Jef UZKZ/11094/08 35.37
5 B VAN HOUCKE Arthur KWZC/11062/09 47.14 5 B IGODT Daan ZTB/11022/06 35.56
6 B GERMONPRE Achiel VZV/11056/11 50.23 6 B CLAERHOUT Alois VZV/11050/09 38.65
7 B DEPAEPE Xander KWZC/11089/06 NT 7 A QUARTIER Matisse ROSC/11237/11 40.35
8 8 A DELPORTE Nio ZB/11076/09 40.81
9 9 A DEMEYERE Lars UzZKZ/11104/11 42.76
Serie 3van 4 Serie 4 van 4

0 B VANANTWERPEN Tristan RZV/11135/04 3296 0 A GRUYAERT Achile IKZ/11065/07 30.18
1 A PROVOOST Dajo ROSC/11243/08 32.34 1 A SAMYN Jitse ZTB/11037/08 29.81
2 B DELRUE Remi KZK/31134/06 31.79 2 A CAROEN Sander ROSC/11194/05 28.50
3 A DUYVEJONCK Thomas KZK/11079/07 31.60 3 A VANSIELEGHEM Killian TZT/11039/05 26.93
4 A MAENHOUT Arjen UZKZ/11066/07 31.16 4 A MABBE Elian UZKZ/11028/04 25.78
5 A KINO Ernest KWZzC/11077/07 31.39 5 A VANALME Tristan KWZzC/11019/05 26.66
6 B DE MEESTER Xander KWZC/11041/06 31.73 6 A DEBLOCK Lucas UZKZ/11015/00 26.98
7 B DUTRE Andreas BZK/11155/06 32.07 7 B CLAPPAERT Louis RZV/21027/03 29.11
8 B DEVOS Rhune ROSC/31319/09 32.41 8 A PROVOOST Matice ROSC/11125/08 29.97
9 A BHIJA Tariq KWZC/11080/10 3460 9 A VALCKE Lars BZK/11218/07 30.43

11 jaar en ouder

27/11/2022 - 17:51 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

0 0 Zwemclub Tieltse Zeeduivels 1 2:10.00
1 1 Ztb 1 2:06.85
2 2 Dmi 1 1:59.18
3 Zb1 NT 3 Gold Swimming Team 1 1:.57.77
4 Vzv 1 2:10.81 4 Uzkz 1 1:54.47
5 Izegemse Krekelzwemmers 1 2:29.32 5 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 1 1:57.32
6 6 Rosc 1 1:57.93
7 7 Kzk 1 2:04.48
8 8 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 2:08.13
9 9

Splash Meet Manager, 11.74933

Registered to Gold Swimming Team
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Meense ZwemKring

2e dag provinciaal criterium
Zwevegem, 27/11/2022

-
zwemfed

Regiocomité West-Vlaanderen

Programmanr. 11

Heren, 4 x 50m vrije slag

11 jaar en ouder

27/11/2022 - 17:57 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

0 0

1 1 Kzk 1 1:54.41
2 2 Koninklijke Brugse Zwem- & Reddingskring 2 1:49.58
3 Zb1 NT 3 Rosc 1 1:43.51
4 Vzv 1 2:09.25 4 Uzkz 2 1:42.33
5 Izegemse Krekelzwemmers 2 2:19.38 5 Dmi 1 1:43.27
6 6 Ztb 1 1:45.56
7 7 Koninklijke Waregemse Zwemclub 1 1:52.17
8 8 Zwemclub Tieltse Zeeduivels 2 2:05.00
9 9

Splash Meet Manager, 11.74933

Registered to Gold Swimming Team
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